UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Pró - Reitoria de Ensino de Graduação
Coordenação Acadêmica de Graduação

 1

RETIFICAÇÃO Nº 01 – SOBRE A SUBMISSÃO DE PROJETOS

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE,

Adicionar o seguinte item ao Edital PROGRAD/UFBA Nº 002/2022

2.16 Não é permitido reunir, em um único projeto de monitoria, múltiplos componentes curriculares.

Salvador, 12 de julho de 2022

Penildon Silva Filho
Pró-Reitor de Ensino de Graduação da UFBA